
ПРОТОКОЛ № _ 2

заседания М андатной комиссии II Всероссийского съезда 
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, 

выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, 
основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации.

г. М осква 10 апреля 2015 года

Место проведения заседания: г. Москва, Площадь Европы, д. 2 (гостиница 
«Рэдиссон Славянская»)
Время проведения заседания: / 3  '< О г?______________________
Дата составления протокола: 10 апреля 2015 года

Присутствовали:

5.

Повестка дня:

О результатах выдвижения Окружными конференциями кандидатов в 
члены Совета Национального объединения изыскателей и проектировщиков.

СЛУШ АЛИ: /7 г < п  ,„ ./< -у■? / /  Л ____________, который отметил, что от
следующих Окружных конференций поступили протоколы, содержащие 
решения о выдвижении кандидатов в члены Совета Национального 
объединения изыскателей и проектировщиков:

- Окружная конференция по городу Москве;
- Окружная конференция по Северо-Западному федеральному округу;
- Окружная конференция по Приволжскому федеральному округу;
- Окружная конференция по Центральному федеральному округу;
- Окружная конференция по Крымскому, Северо-Кавказскому, Ю жному
федеральным округам;
- Окружная конференция по Сибирскому федеральному округу;
- Окружная конференция по Уральскому федеральному округу;
- Окружная конференция по Дальневосточному федеральному округу.

- От Окружной конференции по городу Москве:
1. Воронцов Алексей Ростиславович;



2. Илюнина Ю лия Александровна;
3. Ишин Александр Васильевич;
4. Лапидус Азарий Абрамович;
5. Маркин Николай Петрович;
6. М ещерин Игорь Викторович;
7. Новоселов Виктор Анатольевич;
8. Пупырев Евгений Иванович;
9. Слепак М арина Семеновна;

- От Окружной конференции по Северо-Западному федеральному округу:
1. Гримитлин Александр Моисеевич;
2. Константинов Илья Ильич;
3. Мороз Антон М ихайлович;
4. Чижов Сергей Владимирович;
5. Чусов Сергей Николаевич.

- От Окружной конференции по Приволжскому федеральному округу:
1. Ганиев Ф ирдинат Абдулхакович;
2. М анзаров Эрдем Санжеевич;
3. Самусевич Никита Альбертович;

- От Окружной конференции по Центральному федеральному округу:
1. М аслова Наталья Петровна;
2. Чайкин Александр Александрович;

- От Окружной конференции по Крымскому, Северо-Кавказскому, 
Ю жному федеральным округам:

1. Алигазиев Исмаил Абдулаевич;
2. Кузнецов Александр Вячеславович;

- От Окружной конференции по Сибирскому федеральному округу:
1. Панов Александр Алексеевич;

- Окружная конференция по Уральскому федеральному округу:
1. Бонин Евгений Ильич;

- От Окружной конференции по Дальневосточному федеральному округу:
1. Гуляева Лариса Михайловна.

Также отметил, что от Правительства г. Москвы поступило обращение о 
выдвижении кандидатуры руководителя Департамента градостроительной 
политики г. Москвы Левкина Сергея Ивановича в состав Совета.



РЕШ ИЛИ:
Предложить Всероссийскому съезду утвердить список следующих 

кандидатов в члены Совета Национального объединения изыскателей и 
проектировщиков для включения их в бюллетень для тайного голосования:

1. Алигазиев Исмаил Абдулаевич
2. Бонин Евгений Ильич;
3. Воронцов Алексей Ростиславович
4. Ганиев Фирдинат Абдулхакович
5. Гримитлин Александр Моисеевич
6. Гуляева Лариса М ихайловна
7. Илюнина Ю лия Александровна
8. Ишин Александр Васильевич
9. Константинов Илья Ильич
10. Кузнецов Александр Вячеславович
И . Лапидус Азарий Абрамович
12. Левкин Сергей Иванович
13. М анзаров Эрдем Санжеевич
14. Маркин Николай Петрович
15. М аслова Наталья Петровна
16. М ещерин Игорь Викторович
17. М ороз Антон М ихайлович
18. Новоселов Виктор Анатольевич
19. Панов Александр Алексеевич
20. Пупырев Евгений Иванович
21. Самусевич Никита Альбертович
22. Слепак М арина Семеновна
23. Чайкин Александр Александрович
24. Чижов Сергей Владимирович
25. Чусов Сергей Николаевич

Результат голосования: 
За f i

Против —
Воздержались __

Председатель Мандатной комиссии 
Секретарь М андатной комиссии 
Члены М андатной комиссии:
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